
UCHWAŁA NR XVI/175/2025 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na polskich obszarach morskich przyległych do Gminy Mielno na 
2025 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1087 ze zm.) po zaopiniowaniu przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, Głównego Inspektora Ochrony Środowiska 
w Szczecinie, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koszalinie i Dyrektora Urzędu Morskiego 
w Szczecinie, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na polskich obszarach morskich przyległych do Gminy Mielno: 

1) Gąski 210 - kąpielisko położone w Gąskach na wschód od wejścia na plażę przy ul. Latarników (część 
działki nr 312/4): 

a) współrzędne granic kąpieliska: 

- część wodna: C - Wsch: 6013006,76 5557014,94  D - Zach: 6012983,77 5556919,60; 

- linia brzegowa: A - Zach: 6012944,88 5556928,98 B - Wsch 6012967,88 5557024,32; 

2) Gąski 209 - kąpielisko położone w Gąskach na wschód od wejścia na plażę przy ul. Morskiej 
(część działki nr 312/4): 

a) współrzędne granic kąpieliska: 

- część wodna: C - Wsch: 6013100,89 5557561,55  D - Zach: 6013085,94 5557463,94; 

- linia brzegowa: A - Zach: 6013046,40 5557470,00 B - Wsch 6013061,35 5557567,61; 

3) Sarbinowo 211 - kąpielisko położone w Sarbinowie na wschód od wejścia na plażę przy 
ul. Nadmorskiej na wysokości ulicy Plażowej i Wydmowej (część działki nr 308/5): 

a) współrzędne granic kąpieliska: 

- część wodna: C - Wsch: 6013497,49 5560991,32  D - Zach: 6013485,76 5560902,08; 

- linia brzegowa: A - Zach: 6013446,08 5560907,15 B - Wsch 6013457,81 5560996,39; 

4) Sarbinowo 2 - kąpielisko położone w Sarbinowie przy zachodnim końcu opaski brzegowej przy 
ul. Nadmorskiej (część działki nr 308/5): 

a) współrzędne granic kąpieliska: 

- część wodna: C - Wsch: 6013563,57  5561519,84  D - Zach: 6013545,70 5561440,87; 

- linia brzegowa: A - Zach: 6013506,01 5561446,72 B - Wsch 6013523,81 5561525,37; 

5) Sarbinowo 212 - kąpielisko położone w Sarbinowie na wschód od wejścia na plażę przy pętli autobusowej 
przy ul. Nadmorskiej (część działki nr 307/9): 

a) współrzędne granic kąpieliska: 

- część wodna: C - Wsch: 6013657,95 5561947,07  D - Zach: 6013638,87 5561867,82; 

- linia brzegowa: A - Zach: 6013599,90 5561876,85 B - Wsch: 6013618,98 5561956,10; 

6) Sarbinowo 213 B - kąpielisko położone w Sarbinowie na zachód od wejścia na plażę przy ul. Leśnej (część 
działki nr 307/9): 

a) współrzędne granic kąpieliska: 

- część wodna: C - Wsch: 6013760,84 5562659,19 D - Zach: 6013751,69 5562561,61; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14083934-33B7-4BD4-B5F2-05A0700A9E02. Podpisany Strona 1



- linia brzegowa: A - Zach: 6013711,87 5562565,35 B - Wsch: 6013721,01 5562662,92; 

7) Chłopy 208 B - kąpielisko położone w Chłopach na zachód od wejścia na plażę przy ul. Morskiej 
(część działki nr 306/11): 

a) współrzędne granic kąpieliska: 

- część wodna: C - Wsch: 6013959,68  5563738,00  D - Zach: 6013941,69 5563668,67; 

- linia brzegowa: A - Zach: 6013903,59 5563681,06 B - Wsch: 6013921,33 5563749,48; 

8) Chłopy 214 - kąpielisko położone w Chłopach na wschód od wejścia na plażę przy ul. Portowej (część 
działki nr 305/9): 

a) współrzędne granic kąpieliska: 

- część wodna: C - Wsch: 6014133,20 5564369,15 D - Zach: 6014116,07  5564280,73; 

- linia brzegowa: A - Zach: 6014076,80  5564288,34  B - Wsch: 6014093,93 5564376,76; 

9) Mielenko 215 - kąpielisko położone w Mielenku przy wejściu na plażę przy ul. Brzozowej 
(część działki nr 273/2): 

a) współrzędne granic kąpieliska: 

- część wodna: C - Wsch: 6014479,51 5565984,44 D - Zach: 6014456,77 5565897,12; 

- linia brzegowa: A - Zach: 6014418,06 5565907,21  B - Wsch 6014440,80 5565994,52; 

10) Mielenko 207 - kąpielisko położone w Mielenku przy wejściu na plażę przy ul. Plażowej 
(część działki nr 273/2): 

a) współrzędne granic kąpieliska: 

- część wodna: C - Wsch: 6014598,27 5566473,43 D - Zach: 6014580,59 5566385,12; 

- linia brzegowa: A - Zach: 6014541,37 5566392,97 B - Wsch 6014559,05 5566481,28; 

11) Mielno Floryda - kąpielisko położone w Mielnie przy wejściu na plażę przy ul. 1-go Maja 
(cześć działki nr 301/5): 

a) współrzędne granic kąpieliska: 

- część wodna: C - Wsch: 6015211,05  5568464,09 D - Zach: 6015183,44 5568378,51; 

- linia brzegowa: A - Zach: 6015145,86  5568392,28  B - Wsch: 6015173,52 5568478,02; 

12) Mielno 216 - kąpielisko położone w Mielnie pomiędzy wejściem na plażę przy ul. Kościuszki,      
a wejściem przy ul. Piastów (część działki nr 301/5, 300/9): 

a) współrzędne granic kąpieliska: 

- część wodna: C - Wsch: 6015299,72 5568740,25 D - Zach: 6015211,05 5568464,09; 

- linia brzegowa: A - Zach: 6015173,52 5568478,02 B - Wsch 6015262,30 5568754,53; 

13) Mielno Pionierów - kąpielisko położone w Mielnie przy wejściu od ul. Pionierów (część działki 300/9): 

a) współrzędne granic kąpieliska: 

- część wodna: C - Wsch: 6015407,98 5569019,77 D - Zach: 6015371,97 5568927,02; 

- linia brzegowa: A - Zach: 6015334,49 5568941,00 B - Wsch 6015370,50 5569033,75; 

14) Mielno 218 - kąpielisko położone w Mielnie na wschód od wejścia na plaże przy ul. Orła Białego 
(część działki nr 300/9): 

a) współrzędne granic kąpieliska: 

- część wodna: C - Wsch: 6015528,88 5569295,25 D - Zach: 6015489,45 5569204,44; 

- linia brzegowa: A - Zach: 6015451,70 5569217,67 B - Wsch 6015491,12 5569308,47; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14083934-33B7-4BD4-B5F2-05A0700A9E02. Podpisany Strona 2



15) Mielno 219 - kąpielisko położone w Mielnie przy wejściu na plażę przy ul. Słonecznej 
(część działki nr 299/11): 

a) współrzędne granic kąpieliska: 

- część wodna: C - Wsch: 6015756,43 5569776,12  D - Zach: 6015716,83 5569683,63; 

- linia brzegowa: A - Zach: 6015680,06 5569699,38 B - Wsch 6015718,90 5569790,09; 

16) Mielno Krokus - kąpielisko położone w Mielnie przy wejści na plażę od ul. Wydmowej na wysokości OW 
Krokus (część działki nr 299/11): 

a) współrzędne granic kąpieliska: 

- część wodna: C - Wsch: 6015893,73 5570077,14 D - Zach: 6015854,06 5569988,08; 

- linia brzegowa: A - Zach: 6015817,53 5570004,38 B - Wsch 6015856,26 5570091,13; 

17) Mielno Morska - kąpielisko położone w Mielnie na zachód od wejścia przy ul. Morskiej (część działki nr 
298/12) 

a) współrzędne granic kąpieliska: 

- część wodna: C - Wsch: 6016092,59 5570653,80 D - Zach: 6016068,49 5570566,71; 

- linia brzegowa: A - Zach: 6016031,08 5570580,86 B - Wsch 6016055,19 5570667,99; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14083934-33B7-4BD4-B5F2-05A0700A9E02. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XVI/175/2025 RADY MIEJSKIEJ MIELNA z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2 lit. a


	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 3 lit. a


	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	tir. 1 (7) w § 1 pkt 4 lit. a
	tir. 2 (8) w § 1 pkt 4 lit. a


	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	tir. 1 (9) w § 1 pkt 5 lit. a
	tir. 2 (10) w § 1 pkt 5 lit. a


	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	tir. 1 (11) w § 1 pkt 6 lit. a
	tir. 2 (12) w § 1 pkt 6 lit. a


	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	tir. 1 (13) w § 1 pkt 7 lit. a
	tir. 2 (14) w § 1 pkt 7 lit. a


	pkt 8 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 8
	tir. 1 (15) w § 1 pkt 8 lit. a
	tir. 2 (16) w § 1 pkt 8 lit. a


	pkt 9 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 9
	tir. 1 (17) w § 1 pkt 9 lit. a
	tir. 2 (18) w § 1 pkt 9 lit. a


	pkt 10 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 10
	tir. 1 (19) w § 1 pkt 10 lit. a
	tir. 2 (20) w § 1 pkt 10 lit. a


	pkt 11 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 11
	tir. 1 (21) w § 1 pkt 11 lit. a
	tir. 2 (22) w § 1 pkt 11 lit. a


	pkt 12 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 12
	tir. 1 (23) w § 1 pkt 12 lit. a
	tir. 2 (24) w § 1 pkt 12 lit. a


	pkt 13 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 13
	tir. 1 (25) w § 1 pkt 13 lit. a
	tir. 2 (26) w § 1 pkt 13 lit. a


	pkt 14 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 14
	tir. 1 (27) w § 1 pkt 14 lit. a
	tir. 2 (28) w § 1 pkt 14 lit. a


	pkt 15 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 15
	tir. 1 (29) w § 1 pkt 15 lit. a
	tir. 2 (30) w § 1 pkt 15 lit. a


	pkt 16 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 16
	tir. 1 (31) w § 1 pkt 16 lit. a
	tir. 2 (32) w § 1 pkt 16 lit. a


	pkt 17 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 17
	tir. 1 (33) w § 1 pkt 17 lit. a
	tir. 2 (34) w § 1 pkt 17 lit. a



	§ 2
	§ 3


